
MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

(Cifras en pesos)

                                      Rubro/Capítulo                         Estimado/        Ampliaciones/                                              Recaudado/            CxC/       

              R/C                                                             Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  RUBROS DE INGRESO                                          164,769,992.63      19,411,705.25     184,181,697.88     168,053,298.52     168,053,298.52               0.00

              1       IMPUESTOS                                                  117,837.00               0.00         117,837.00          88,651.00          88,651.00               0.00

              2       CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      SOCIAL                                            

              3       CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                        0.00               0.00               0.00         100,000.00         100,000.00               0.00

              4       DERECHOS                                                   665,134.30               0.00         665,134.30         960,756.58         960,756.58               0.00

              5       PRODUCTOS                                                  195,240.00               0.00         195,240.00         159,330.98         159,330.98               0.00

              6       APROVECHAMIENTOS                                                 0.00               0.00               0.00           9,514.00           9,514.00               0.00

              7       INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS          

              8       PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,                163,791,781.33               0.00     163,791,781.33     166,735,045.96     166,735,045.96               0.00

                      INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y           

                      FONDOS DIST. DE APORT                             

              9       TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y                     

                      JUBILACIONES                                      

              0       INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                            0.00      19,411,705.25      19,411,705.25               0.00               0.00               0.00

                  CAPÍTULOS DE GASTO                                         164,769,992.63      30,339,246.34     195,109,238.97     187,923,483.45     187,923,483.45               0.00

              1       SERVICIOS PERSONALES                                    32,529,618.03      -4,912,309.78      27,617,308.25      26,519,299.14      26,519,299.14               0.00

              2       MATERIALES Y SUMINISTROS                                 7,234,533.88         398,154.92       7,632,688.80       6,663,275.10       6,667,031.91          -3,756.81

              3       SERVICIOS GENERALES                                     24,557,302.42      -4,623,588.02      19,933,714.40      19,133,479.72      19,129,722.91           3,756.81

              4       TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                 10,161,495.60       7,483,115.85      17,644,611.45      17,153,637.36      17,153,637.36               0.00

                      Y OTRAS AYUDAS                                    

              5       BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                    705,587.51       3,756,037.64       4,461,625.15       4,375,360.91       4,375,360.91               0.00

              6       INVERSIÓN PÚBLICA                                       89,571,455.19      26,860,430.45     116,431,885.64     112,701,025.94     112,701,025.94               0.00

              7       INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      PROVISIONES                                       

              8       PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                   0.00       1,377,405.28       1,377,405.28       1,377,405.28       1,377,405.28               0.00

              9       DEUDA PÚBLICA                                               10,000.00               0.00          10,000.00               0.00               0.00               0.00

                  SUPERÁVIT/DÉFICIT                                                    0.00     -10,927,541.09     -10,927,541.09     -19,870,184.93     -19,870,184.93               0.00
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MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

(Cifras en pesos)

                                                                                              Ampliaciones/                                                                               

              CFF         Ingresos por Fuente de Financiamiento               Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado             CxC        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                               66,789,716.63       4,385,565.23      71,175,281.86      67,510,263.37      67,510,263.37               0.00

              1       RECURSOS FISCALES                                          978,211.30          94,996.44       1,073,207.74       1,316,982.75       1,316,982.75               0.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                      65,360,705.33       4,290,568.79      69,651,274.12      66,025,269.97      66,025,269.97               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                             450,800.00               0.00         450,800.00         168,010.65         168,010.65               0.00

                  ETIQUETADO                                                  97,980,276.00      15,026,140.02     113,006,416.02     100,543,035.15     100,543,035.15               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                      97,980,276.00      15,026,140.02     113,006,416.02     100,543,035.15     100,543,035.15               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  TOTAL INGRESOS                                             164,769,992.63      19,411,705.25     184,181,697.88     168,053,298.52     168,053,298.52               0.00

                                                                                              Ampliaciones/                                                                               

              CFF          Egresos por Fuente de Financiamiento               Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                               66,789,716.63       4,677,522.47      71,467,239.10      66,384,485.77      66,384,485.77               0.00

              1       RECURSOS FISCALES                                          978,211.30         397,538.84       1,375,750.14       1,349,131.72       1,349,131.72               0.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                      65,360,705.33       4,279,983.63      69,640,688.96      64,867,348.25      64,867,348.25               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                             450,800.00               0.00         450,800.00         168,005.80         168,005.80               0.00

                  ETIQUETADO                                                  97,980,276.00      25,661,723.87     123,641,999.87     121,538,997.68     121,538,997.68               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                      97,980,276.00      25,661,723.87     123,641,999.87     121,538,997.68     121,538,997.68               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  TOTAL EGRESOS                                              164,769,992.63      30,339,246.34     195,109,238.97     187,923,483.45     187,923,483.45               0.00
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MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

(Cifras en pesos)

                                                                             Estimado/        Ampliaciones/                                              Recaudado/            CxC/       

              CFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento         Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                                        0.00        -291,957.24        -291,957.24       1,125,777.60       1,125,777.60               0.00

              1       RECURSOS FISCALES                                                0.00        -302,542.40        -302,542.40         -32,148.97         -32,148.97               0.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00          10,585.16          10,585.16       1,157,921.72       1,157,921.72               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               4.85               4.85               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00     -10,635,583.85     -10,635,583.85     -20,995,962.53     -20,995,962.53               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00     -10,635,583.85     -10,635,583.85     -20,995,962.53     -20,995,962.53               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  SUPERÁVIT/DÉFICIT                                                    0.00     -10,927,541.09     -10,927,541.09     -19,870,184.93     -19,870,184.93               0.00
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MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

(Cifras en pesos)

                                                     --------------------------------------------------------------------------------------------------------DEVENGADO POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO--------------------------------------------------------------------------------------------------------

R/C                  Rubro/Capítulo                          11                 12                 13                 14                 15                 16                 17           No etiquetado            25                 26                 27             Etiquetado           Total       

___ ________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

    RUBROS DE INGRESO                                      1,316,982.75               0.00               0.00               0.00      66,025,269.97               0.00         168,010.65      67,510,263.37     100,543,035.15               0.00               0.00     100,543,035.15     168,053,298.52

1   IMPUESTOS                                                 88,651.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00          88,651.00               0.00               0.00               0.00               0.00          88,651.00

2   CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    SOCIAL                                          

3   CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                100,000.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00         100,000.00               0.00               0.00               0.00               0.00         100,000.00

4   DERECHOS                                                 960,756.58               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00         960,756.58               0.00               0.00               0.00               0.00         960,756.58

5   PRODUCTOS                                                158,061.17               0.00               0.00               0.00           1,269.81               0.00               0.00         159,330.98               0.00               0.00               0.00               0.00         159,330.98

6   APROVECHAMIENTOS                                           9,514.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00           9,514.00               0.00               0.00               0.00               0.00           9,514.00

7   INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS        

8   PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,                        0.00               0.00               0.00               0.00      66,024,000.16               0.00         168,010.65      66,192,010.81     100,543,035.15               0.00               0.00     100,543,035.15     166,735,045.96

    INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y         

    FONDOS DIST. DE APORT                           

9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y                   

    JUBILACIONES                                    

0   INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    CAPÍTULOS DE GASTO                                     1,349,131.72               0.00               0.00               0.00      64,867,348.25               0.00         168,005.80      66,384,485.77     121,538,997.68               0.00               0.00     121,538,997.68     187,923,483.45

1   SERVICIOS PERSONALES                                           0.00               0.00               0.00               0.00      26,519,299.14               0.00               0.00      26,519,299.14               0.00               0.00               0.00               0.00      26,519,299.14

2   MATERIALES Y SUMINISTROS                                 473,062.36               0.00               0.00               0.00       5,353,161.38               0.00               0.00       5,826,223.74         837,051.36               0.00               0.00         837,051.36       6,663,275.10

3   SERVICIOS GENERALES                                       76,031.36               0.00               0.00               0.00      14,587,573.47               0.00               5.80      14,663,610.63       4,469,869.09               0.00               0.00       4,469,869.09      19,133,479.72

4   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                  800,038.00               0.00               0.00               0.00      16,185,599.36               0.00         168,000.00      17,153,637.36               0.00               0.00               0.00               0.00      17,153,637.36

    Y OTRAS AYUDAS                                  

5   BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                        0.00               0.00               0.00               0.00         514,518.99               0.00               0.00         514,518.99       3,860,841.92               0.00               0.00       3,860,841.92       4,375,360.91

6   INVERSIÓN PÚBLICA                                              0.00               0.00               0.00               0.00       1,707,195.91               0.00               0.00       1,707,195.91     110,993,830.03               0.00               0.00     110,993,830.03     112,701,025.94

7   INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    PROVISIONES                                     

8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00       1,377,405.28               0.00               0.00       1,377,405.28       1,377,405.28

9   DEUDA PÚBLICA                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    SUPERÁVIT/DÉFICIT                                        -32,148.97               0.00               0.00               0.00       1,157,921.72               0.00               4.85       1,125,777.60     -20,995,962.53               0.00               0.00     -20,995,962.53     -19,870,184.93
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MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

(Cifras en pesos)

                                                           Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,                                              

                                                                     son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.                                                       

                                                           ________________________________________ ________________________________________                                              

                                                                  C. JOSE MARTINEZ PIMENTEL              C.RUBEN RAMON PIMENTEL MENDEZ                                                    

                                                                     PRESIDENTE MUNICIPAL                      TESORERO MUNICIPAL                                                         

                                                                               ________________________________________                                                                   

                                                                                       C. MARCOS DOMINGUEZ GARCIA                                                                         

                                                                                           SECRETARIO GENERAL                                                                             
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